
お客様各位 

令和 7 年 6 月 2 日 

大和自動車交通株式会社 

 

WEB タクサービス終了について 

 

平素より当社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、長らくご愛顧いただいておりました「WEB タク」サービスは、 

2025 年 5 月 31 日をもちまして終了させていただきました。 

 

ご利用いただいておりました皆様には、突然のお知らせとなってしまいましたこと、 

また、事前のご案内ができず誠に申し訳ございませんでした。 

※なおインターホンサービスは継続利用可能でございます。 

今後もより良いサービス提供を目指してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

大和自動車交通株式会社 タクシー課 

03-6757-7170（平日 9:00-17:00） 


